
Ersatzfahrplan
 Kiel – Eckernförde – Flensburg

gültig von Dienstag, dem 02.07. ab 18 Uhr bis Freitag, dem 12.07.2024 bis 7 Uhr 

Servicetelefon: (040)303 977-333           Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de               es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus NBE NBE Bus Bus NBE NBE Bus Bus NBE NBE
Zugnummer: 11888 41840 41842 49800 11800 11850 43750 49802 11802 11852 43752 49804 11804 11804
Linie: RE 72 RB 73 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73

Verkehrstage: Di
Mi 03.07. 03.07. 03.07. 03.07 03.07 03.07 03.07 03.07 03.07 03.07 03.07 03.07 03.07
Do 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Fr 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
Sa 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.
So 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07.
Mo 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07.
Di 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07.
Mi 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07.
Do 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07.
Fr 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07.

Zughaltestelle 

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab   0.10   1.15  3.55  4.25  4.55  5.25  5.55  6.08
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Stadtrade    0.25    1.30  4.07   4.13 |  5.07  5.13 |  6.07  6.13  6.13
Kronshagen Kronshagen, Rathaus    0.33    1.38   4.17 |  5.17 | 6.17 6.17
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf    0.41    1.46   4.20  4.39  5.20  5.39  6.20  6.20
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof    0.56    2.01    4.30  4.54  5.30  5.54  6.30  6.30
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an   1.11   2.16    4.39  5.09  5.39  6.09   6.39   6.39

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab  4.41  5.41 6.41 6.41
Rieseby Rieseby, Bahnhof 4.50  5.50 6.50 6.50
Schleibrücke Süd* an 4.55  5.55 6.55 6.55

Schleibrücke Nord* ab 0.24  5.10  6.10
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof 0.31  5.31  6.31
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 0.41  5.41  6.41
Husby Husby, West 0.48  5.48  6.48
Flensburg Flensburg, Bahnhof an 0.57  5.57  6.57

EV-Haltestelle

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE Bus Bus NBE NBE Bus Bus NBE
Zugnummer: 11854 11754 11806 11776 11828 11878 43778 49830 11830 11880 43780 49832 11832
Linie: RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73

Verkehrstage: Di 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Mi 03.07 03.07 03.07 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Do 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Fr 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
Sa 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.
So 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07.
Mo 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07.
Di 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07.
Mi 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07.
Do 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07.
Fr 12.07. 12.07. 12.07.

Zughaltestelle 

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 6.43  7.08 17.43  18.08  18.25  18.55  19.25  19.55
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Stadtrade |  7.13 |  18.13 |  19.07  19.13 |  20.07  20.13
Kronshagen Kronshagen, Rathaus | 7.17 | 18.17 | 19.17 | 20.17
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf  6.50  7.20  17.50  18.20  18.39  19.20  19.39  20.20
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof 7.00  7.30 18.00  18.30  18.54  19.30  19.54  20.30
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an  7.09   7.39  18.09   18.39  19.09   19.39  20.09   20.39

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 7.41 18.41 19.41 20.41
Rieseby Rieseby, Bahnhof 7.50 18.50 19.50 20.50
Schleibrücke Süd* an 7.55 18.55 19.55 20.55

ab  7.10  19.10  20.10
Süderbrarup, ZOB/Bahnhof  7.31  19.31  20.31
Sörup, ZOB/Bahnhof  7.41  19.41  20.41
Husby, West  7.48  19.48  20.48

Schleibrücke Nord* 
Süderbrarup Sörup
Husby
Flensburg

Flensburg, Bahnhof an  7.57  19.57  20.57

zw
is

ch
en

ze
it

lic
h 

re
gu

lä
re

r Z
ug

ve
rk

eh
r

EV-Haltestelle

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten

Aufgrund des aktuellen Neubaus der Schleibrücke, ist ein Umstieg zu Fuß über die Brücke erforderlich.
Die Züge fahren beidseitig bis an die Brücke heran.

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

*

09.26

Fortsetzung nächste Seite

Die Mitnahme von Fahrrädern und E-Tretrollern in den Bussen 
des Ersatzverkehrs ist leider nicht möglich.



Ersatzfahrplan
 Kiel – Eckernförde – Flensburg

gültig von Dienstag, den 02.07., ab 18 Uhr bis Freitag, den 12.07.2024, bis 7 Uhr 

Servicetelefon: (040)303 977-333           Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de               es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus Bus NBE NBE Bus Bus NBE NBE Bus Bus NBE
Zugnummer: 11839 49839 41841 41843 43751 11851 11801 49801 43753 11853 11803 49803 43755 11855
Linie: RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72

Verkehrstage: Di
Mi 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Do 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Fr 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
Sa 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.
So 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07.
Mo 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07.
Di 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07.
Mi 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07.
Do 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07.
Fr 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07. 12.07.

Zughaltestelle

Flensburg Flensburg, Bahnhof ab 4.04 5.04 6.04
Husby Husby, West 4.13 5.13 6.13
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 4.20 5.20 6.20
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof 4.43 5.43 6.43
Schleibrücke Nord* an 4.50 5.50 6.50

Schleibrücke Süd* ab 0.05 5.05 6.05
Rieseby Rieseby, Bahnhof 0.10 5.10 6.10
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an 0.18 5.18 6.18

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 0.20   1.11   2.16  4.50 5.20 5.50 6.20 6.50
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof 0.30    1.26    2.31  5.05 5.30 6.05 6.30 7.05
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf 0.38    1.41    2.46  5.20 5.38 6.20 6.38 7.20
Kronshagen Kronshagen, Rathaus 0.41    1.49    2.54 | 5.41 | 6.41 |
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Stadtrade 0.44 0.50    1.56    3.02 | 5.44 5.50 | 6.44 6.50 |
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 1.00   2.06   3.12  5.34 6.00 6.34 7.00 7.34

EV-Haltestelle

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten

Aufgrund des Neubaus der Schleibrücke, ist ein Umstieg zu Fuß über die Brücke erforderlich.
Die Züge fahren beidseitig bis an die Brücke heran.

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.
¹ In Richtung Rieseby, Eckernförde und Kiel bitte in Süderbrarup in den Ersatzverkehr umsteigen. Bitte achten Sie auf die Datumsangabe des jeweiligen Busses.

*

09.26

Die Mitnahme von Fahrrädern und E-Tretrollern in den Bussen 
des Ersatzverkehrs ist leider nicht möglich.

Fortsetzung nächste Seite

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus NBE NBE Bus Bus Bus NBE NBE Bus Bus Bus NBE
Zugnummer: 11882 43782 41834 49834 11834 11884 43784 41836 49836 11836 11886 43786 41838 49838 11838
Linie: RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RE72 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RE72 RB 73 RB 73

Verkehrstage: Di 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Mi 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Do 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Fr 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
Sa 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.
So 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07.
Mo 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07.
Di 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07.
Mi 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07.
Do 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07.
Fr

Zughaltestelle 

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 20.25 20.29  20.55 21.25 21.29  21.55 22.25 22.29  22.55
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Stadtrade | |  21.07  21.13 | |  22.07  22.13 | |  23.07  23.13
Kronshagen Kronshagen, Rathaus | 20.52 21.17 | 21.52 22.17 | 22.52 23.17
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf  20.39 21.00  21.20  21.39 22.00  22.20  22.39 23.00  23.20
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof  20.54 21.15  21.30  21.54 22.15  22.30  22.54 23.15  23.30
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an  21.09 21.30   21.39  22.09 22.30   22.39  23.09 23.30   23.39

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 21.30 21.41 22.30 22.41 23.30 23.41
Rieseby Rieseby, Bahnhof 21.45 21.50 22.45 22.50 23.45 23.50
Schleibrücke Süd* an | 21.55 | 22.55 | 23.55

ab  21.10 | 22.10 | 23.10 |
Süderbrarup, ZOB/Bahnhof  21.31 22.25 22.31 23.25 23.31 0.25
Sörup, ZOB/Bahnhof  21.41 22.41 23.41
Husby, West  21.48 22.48 23.48

Schleibrücke Nord* 
Süderbrarup 
Sörup
Husby
Flensburg Flensburg, Bahnhof an  21.57 22.57 23.57

EV-Haltestelle



Ersatzfahrplan
 Flensburg – Eckernförde – Kiel

gültig von Dienstag, dem 02.07. ab 18 Uhr bis Freitag, dem 12.07.2024 bis 7 Uhr 

Servicetelefon: (040)303 977-333           Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de               es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE Bus Bus NBE NBE Bus Bus NBE NBE
Zugnummer: 11805 11757 11877 11827 11779 11879 11829 49829 43781 11881 11831 49831 43783 11883 11833
Linie: RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RB 73

Verkehrstage: Di 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Mi 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Do 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Fr 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
Sa 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.
So 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07.
Mo 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07.
Di 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07.
Mi 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07.
Do 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07.
Fr 12.07. 12.07.

Zughaltestelle

Flensburg Flensburg, Bahnhof ab 17.04 18.04 19.04 20.04
Husby Husby, West 17.13 18.13 19.13 20.13
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 17.20 18.20 19.20 20.20
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof 17.43 18.43 19.43 20.43
Schleibrücke Nord* an 17.50 18.50 19.50 20.50

ab 7.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Rieseby, Bahnhof 7.10 18.10 19.10 20.10 21.10

Schleibrücke Süd* 
Rieseby 
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an 7.18 18.18 19.18 20.18 21.18

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 7.20 7.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof 7.30 8.00 18.30 19.00 19.30 20.05 20.30 21.05 21.30
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf 7.38 8.08 18.38 19.08 19.38 20.20 20.38 21.20 21.38
Kronshagen Kronshagen, Rathaus 7.41 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 21.41
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Stadtrade 7.44 | 18.44 | 19.44 19.50 | 20.44 20.50 | 21.44
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 7.51 8.17 18.51 19.17 20.00 20.34 21.00 21.34

zw
is

ch
en

ze
it

lic
h 

re
gu

lä
re

r Z
ug

ve
rk

eh
r

EV-Haltestelle

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus NBE NBE Bus Bus Bus NBE NBE Bus Bus Bus NBE
Zugnummer: 49833 43785 41835 11885 11835 49835 43787 41837 11887 11837 49837 43789 41839 11889
Linie: RB 73 RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72 RE 72

Verkehrstage: Di 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Mi 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Do 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Fr 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
Sa 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.
So 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07. 07.07.
Mo 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07. 08.07.
Di 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07. 09.07.
Mi 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07. 10.07.
Do 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07. 11.07.
Fr

Zughaltestelle

Flensburg Flensburg, Bahnhof ab 21.04 22.04 23.04
Husby Husby, West 21.13 22.13 23.13
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 21.20 22.20 23.20
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof 21.35 21.43 22.35 22.43 23.35 23.43
Schleibrücke Nord* an | 21.50 | 22.50 | 23.50

ab | 22.05 | 23.05 |
Rieseby, Bahnhof 22.15 22.10 23.15 23.10 0.15

Schleibrücke Süd* 
Rieseby 
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an 22.30 22.18 23.30 23.18 0.30

Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 21.50 22.30 22.20 22.50 23.30 23.20 23.50 0.30
Gettorf, ZOB/Bahnhof 22.05 22.45 22.30 23.05 23.45 23.30 00.05 0.45
Kiel, Bahnhof Suchsdorf 22.20 23.00 22.38 23.20 0.00 23.38 00.20 1.00
Kronshagen, Rathaus | 23.08 22.41 | 0.08 23.41 | 1.08
Kiel, Stadtrade 21.50 | 23.17 22.44 22.50 | 0.17 23.44 23.50 | 1.17

Eckernförde
Gettorf
Suchsdorf 
Kronshagen
Kiel-Hassee CITTI-Park 
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 22.00 22.34 23.27 23.00 23.34 0.27 0.00 00.34 1.27

EV-Haltestelle

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten

Aufgrund des Neubaus der Schleibrücke, ist ein Umstieg zu Fuß über die Brücke erforderlich.
Die Züge fahren beidseitig bis an die Brücke heran.

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.
¹ In Richtung Rieseby, Eckernförde und Kiel bitte in Süderbrarup in den Ersatzverkehr umsteigen. Bitte achten Sie auf die Datumsangabe des jeweiligen Busses.

*

09.26

Die Mitnahme von Fahrrädern und E-Tretrollern in den Bussen 
des Ersatzverkehrs ist leider nicht möglich.


	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan



